

KARTA OPISU PRODUKTU*

	KOD EAN	5908217974327
		opis
1	METRYCZKA Nazwa PRODUKTU Przeznaczenie Nazwa producenta Pojemność	Olej z opuncji figowej– nierafinowany, zimnotłoczony Olej z opuncji figowej polecany jest do wszystkich typów skóry. Doskonale sprawdzi się w przypadku suchej i dojrzałej skóry, jak również do cery problemowej, o nierównym kolorzycie oraz wykazującej objawy starzenia. BioOlja Sp. z o.o. 10 ml
2	SKŁAD Składniki aktywne (podzielone znakiem&) Do jakiego typu/skóry/włosów/itp. kosmetyk jest dedykowany 3 najważniejsze cechy jakie kosmetyk/produkt posiada	100% OPUNTIA FICUS INDICA SEED OIL Wyjątkowy skład i właściwości oleju z opuncji figowej znajdują zastosowanie w pielęgnacji skóry dojrzałej, zniszczonej, z bliznami czy plamami pigmentacyjnymi. Polecany do pielęgnacji delikatnych okolic oczu, wokół ust, szyi i dłoni, czyli tam, gdzie objawy starzenia pojawiają się najwcześniej. <ul style="list-style-type: none"> • Odżywia i nawilża skórę, • ma silne działanie antyoksydacyjne, chroni przed wolnymi rodnikami, • łagodzi stany zapalne skóry, podrażnienia i obrzęki, • regeneruje i wzmacnia barierę ochronną naskórka, • sptyca i wygładza zmarszczki, • rozjaśnia i niweluje przebarwienia skóry, • przyspiesza gojenie ran.
3	CERTYFIKATY Jakie certyfikaty produkt posiada Dla kogo jest dedykowany	BEZ konserwantów, BEZ GMO, CRM, SLS i parabenów. Produkt 100% naturalny
4	OPIS PRODUKTU Opis produktu powinien być długi (im dłuższy tym lepszy) Jakie ma funkcje Jak działa, jego plusey Do jakiego rodzaju skóry Jakie przynosi korzyści	Olej z opuncji figowej to w 100% naturalny, tłoczony na zimno i nierafinowany olej o wszechstronnym zastosowaniu. Jego wyjątkowy skład: wysoka (90%) zawartość Niezbędnych Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych, w tym ponad 60% kwasu Omega-6 , a także najbardziej aktywna forma witaminy E (gamma-tokoferol) sprawia, że doskonale działa na skórę antybakteryjnie i antyseptycznie, chroniąc ją przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi i przebarwieniami. Polecany do pielęgnacji cery problematycznej, zarówno suchej, jak i tłustej a także wykazującej oznaki starzenia. Zapobiega powstawaniu zaskórników, wspomaga leczenie stanów zapalnych skóry oraz łagodzi podrażnienia i obrzęki. Przyspiesza gojenie blizn . Bardzo dobrze natłuszcza skórę szybko się wchłaniając , pozostawiając na jej powierzchni delikatną warstwę ochronną. Wykazuje również działanie rozjaśniające i wyrównuje koloryt skóry. Sptyca i wygładza zmarszczki.
5	OPIS SKŁADNIKÓW Informacja o składnikach aktywnych Najlepiej główne składniki aktywne lub takie, które wyróżniają produkt Minimum 3 składniki muszą być opisane	100% olej z opuncji figowej
6	SPOSÓB UŻYCIA Opis sposobu stosowania produktu	Sposób użycia: Do ciała: Olej wmasuj w skórę do całkowitego wchłonięcia. Przed użyciem, zalecane jest wykonanie peelingu by usunąć martwy naskórek i nadmiar sebum, aby skóra mogła swobodnie wchłonać olej. Najlepsze rezultaty osiągniesz wmasowując olej na wieczór przed snem. Składniki aktywne będą mogły wnikać w skórę przez całą noc. Skóra od razu będzie bardziej miękka, rozświetlona, wygładzona. Do twarzy: Olej wmasuj kolistymi ruchami po demakijażu w skórę twarzy i dekoltu. Masaż wykonaj delikatnie opuszkami. Czynność tę najlepiej wykonywać codziennie wieczorem, przed snem. Do włosów: Po umyciu włosów wetrzaj olej w skórę głowy oraz włosy i ich końce. Pozostaw przez około 15 minut, po czym ponownie umyj dokładnie włosy. Dzięki temu, Twoje włosy nabiorą blasku, będą bardziej miękkie i elastyczne.
7	INCI Skład zgodnie ze standardem INCI	Skład INCI: 100% OPUNTIA FICUS INDICA SEED OIL

8	POJEMNOŚĆ W ml (mililitrach), g (gramach)	Pojemność: 10ml
9	WAGA W g (gramach) kg (kilogramach) itp.	Waga całkowita wraz z opakowaniem: 50 g